[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	10.03.2011
	№
	73-ПА

О предварительном согласовании места размещения трассы газопровода
 по адресу: ул. Победы (район дома 25) - ул. Победы (район дома 29А)
в границах города Реутов Московской области
В соответствии со ст. 11, 31 Земельного кодекса Российской Федерации                                                     от 25.10.2001 №136-ФЗ, ст. 2 Закона Московской области от 07.06.1996 №23/96-ОЗ                  «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, а также в связи с подачей закрытым акционерным обществом «Балашихинская электросеть» (далее – ЗАО «БЭЛС») заявления от  28.10.2010 №1384  о предоставлении земельного участка под строительство трассы газопровода, постановляю:
1. Согласовать ЗАО «БЭЛС» место размещения трассы газопровода по адресу: Московская область, г. Реутов, ул.Победа (район дома 25) – ул.Победы (район дома 29А).
2. Утвердить акт выбора земельного участка для строительства от 24 ноября          2010 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул.Победы (район дома 25) - ул.Победы (район дома 29А)  площадью 982 (девятьсот восемьдесят два) квадратных метра, категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование – строительство трассы газопровода (прилагается).
3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов информацию о предстоящем предоставлении ЗАО «БЭЛС» земельного участка площадью 982 квадратных метра под строительство трассы газопровода по адресу: Московская область, г. Реутов, ул.Победы (район дома 25) - ул.Победы (район дома 29А).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

    Руководитель  Администрации                                                            Н.Н. Ковалев